
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI”

Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120

email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it

www.galileibusto.edu.it

Busto Arsizio, 27 marzo 2021

Alle famiglie, agli alunni e ai docenti

Al Presidente del Consiglio di Istituto

Al personale ATA

Al Sindaco del Comune di Busto Arsizio

Al DSGA

Al sito web

Agli atti

Oggetto: Ordinanza del Ministero della Salute del 26 marzo 2021. Sospensione delle
attività didattiche in presenza fino al giorno 6 aprile 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il DPCM del 2 marzo 2021;

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 26 marzo 2021;

DISPONE

la prosecuzione delle misure contenute nel dispositivo del 13 marzo 2021, prot. 1116, tra le
quali la sospensione della attività didattiche in presenza per i tre ordini di scuola della
scrivente Istituzione scolastica (Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado) fino al
giorno 6 aprile 2021.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Massimo Valentino*

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.


